
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 

BURMISTRZA ĆMIELOWA  

z dnia 18.07.2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu korzystania z usług publicznych świadczonych 

przez Zakład Unieszkodliwiania Odpadów „Janik” Sp. z o.o. ” z siedzibą w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, ul. Sienkiewicza 91, w zakresie gospodarki odpadami i opieki nad 

bezdomnymi zwierzętami domowymi. 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 679 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam „Regulamin korzystania z usług publicznych świadczonych przez Zakład 

Unieszkodliwiania Odpadów „Janik” Sp. z o.o.” w zakresie gospodarki odpadami i opieki nad 

bezdomnymi zwierzętami domowymi.  

Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Z dniem zatwierdzenia Regulaminu, o którym mowa w § 1, traci moc „Regulamin korzystania 

z usług publicznych świadczonych przez Zakład Unieszkodliwiania Odpadów „Janik”  

Sp. z o.o. z siedzibą w Janiku w zakresie gospodarki odpadami” zatwierdzony Zarządzeniem 

nr 57/2013 Burmistrza Ćmielowa z dnia 13.08.2013 r.  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zarządowi Spółki Zakładu Unieszkodliwiania 

Odpadów „Janik” Sp. z o.o.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

    Burmistrz Ćmielowa 

    /-/ Joanna Suska 

 


